
Il presente documento informatico è firmato digitalmente ai sensi degli artt. 20 e 21 del Codice dell’Amministrazione Digitale
(D.Lgs. 82/2005) e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

Pag. I di l

ORIGINALE

COMUNE DI USSASSAI
PROVINCIA DI NUORO

Indirizzo: Via Nazionale, 120 – 08040 Ussassai (NU)
protocollo@pec.comune.ussassai.og.it | www.comune.ussassai.og.it

Tel: 0782/55710 | C.F. e P.IVA 00160240917

ORDINANZA DEL SINDACO
Atto n. 3 del 02/03/2023

Oggetto: OGGETTO: LIMITAZIONE PARZIALE AL TRAFFICO VEICOLARE DALLE ORE 15:30 ALLE
ORE 18:30 DI SABATO 04 MARZO 2023 LUNGO LA VIA NAZIONALE DA LOC SERR’E LUGI FINO
ALL’INTERSEZIONE CON LA VIA DON BOSCO E DALLA VIA DON BOSCO FINO ALL’INTERSEZIONE
CON LA VIA SAN NICOLA IN OCCASIONE DEL CORTEO CARNEVALESCO “ CARNEVALE IN
BARBAGIA”.

IL SINDACO

CONSIDERATO che a Ussassai nella giornata di Sabato 04 /03/2023 si svolgerà la manifestazione “ Carnevale in

Barbagia”;

RITENUTO che per assicurare il normale e regolare svolgimento della stessa sia necessario regolamentare il

traffico veicolare nei tratti di strada interessati alla Manifestazione;

VISTO il C.D.S. , approvato con D.Lgs 30 Aprile 1922 n. 285 e s.m.: e d il relativo Regolamento d’Esecuzione e

Attuazione, approvato con D.P.R. 16/12/1922 N. 495 e s.mi.;

RITENUTO che nel pubblico interesse e per motivi di sicurezza a salvaguardia della pubblica incolumità, si renda

necessario dare corso al provvedimento di cui sopra;

VISTO il D.Lgs n. 267/2000 e s.mi;

ORDINA

La limitazione parziale al traffico veicolare dalle ora 15:30 alle ore 18:30 di sabato 04 Marzo

2023 lungo la via Nazionale dalla località Serr’e Lugi fino all’intersezione con al via Don Bosco e

dalla via Don Bosco fino all’intersezione con la Via San Nicola.

Che copia della presente Ordinanza sia trasmessa alla Polizia Municipale, alla Compagnia Barracellare

ed alla Stazione dei Carabinieri di Ussàssai:

Ussassai 02 Marzo 2023 Il Sindaco

Francesco usai



Il presente documento informatico è firmato digitalmente ai sensi degli artt. 20 e 21 del Codice dell’Amministrazione Digitale
(D.Lgs. 82/2005) e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

Pag. I di l

Il Sindaco
USAI FRANCESCO


		2023-03-02T13:46:11+0100
	Francesco Usai




